
 

UCHWAŁA NR XXVIII/252/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia  30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) Rada Miejska 

w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 21.978,00 zł. Zmiany zawiera 

załącznik Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 355.888,00 zł. Zmiany zawiera 

załącznik Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 2.096.914,00 zł. Zmiany zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVII/238/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

27 lutego 2017 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r. stanowiący załącznik Nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 24.881.306,42 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.487.850,42 zł, 

b) wydatkami w kwocie 30.409.263,54 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.487.850,42 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.527.957,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek i wolnych środków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Czech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1439



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/252/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 marca 2017 r.

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna           14 473,00                               -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)           14 473,00                               -      

6627
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst
          14 473,00    

801 Oświata i wychowanie             7 505,00                               -      

80104 Przedszkola             7 505,00                               -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"             7 505,00                               -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
               747,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów             6 758,00    

          21 978,00                               -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1439



do Uchwały Nr XXVIII/252/2017

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność          319 065,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne          319 065,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          319 065,00    

750 Administracja publiczna            13 139,00                                -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego            12 792,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            12 792,00    

75095 Pozostała działalność                 347,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych                 347,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
           13 000,00                                -      

75495 Pozostała działalność            13 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            13 000,00    

801 Oświata i wychowanie              7 505,00                                -      

80104 Przedszkola              7 505,00                                -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"              7 505,00                                -      

4140 Wpłaty na PFRON              7 505,00    

851 Ochrona zdrowia                 184,00                                -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 184,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych                 184,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              2 995,00                                -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód              1 845,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              1 845,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miasatch i gminach              1 150,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych  (ochrona środowiska)              1 150,00    

         355 888,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1439



do Uchwały Nr XXVIII/252/2017

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność          146 000,00                   26 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne          127 000,00                   26 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          127 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                26 000,00    

60017 Drogi wewnętrzne            19 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            19 000,00    

710 Działalność usługowa                         -                       6 000,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                         -                       6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  6 000,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                   120 000,00    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
                        -                   120 000,00    

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pozyczek

             120 000,00    

801 Oświata i wychowanie       1 893 568,00              1 893 568,00    

80101 Szkoły podstawowe       1 893 568,00              1 893 568,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu       1 893 568,00                                -      

4177 Wynagrodzenia bezosobowe            11 000,00    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe            99 000,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia            44 217,80    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia          397 960,20    

4307 Zakup usług pozostałych            10 000,00    

4309 Zakup usług pozostałych            90 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          225 617,65    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          828 225,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          146 157,35    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             4 139,00    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           37 251,00    

Zespół Szkół w Mirosławcu                         -                1 893 568,00    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe                11 000,00    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                99 000,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                44 217,80    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia              397 960,20    

4307 Zakup usług pozostałych                10 000,00    

4309 Zakup usług pozostałych                90 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              225 617,65    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              828 225,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              146 157,35    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
                 4 139,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 marca 2017r.

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1439



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
                        -                     37 251,00    

852 Pomoc społeczna            10 073,00                   11 746,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej            10 073,00                   11 746,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
           10 073,00                   11 746,00    

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne              1 467,00    

4120  Składki na Fundusz Pracy                 206,00    

4170  Wynagrodzenia bezosobowe              8 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych                10 073,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
                 1 673,00    

855 Rodzina            10 073,00                     8 400,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

           10 073,00                     8 400,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
           10 073,00                     8 400,00    

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne              1 467,00    

4120  Składki na Fundusz Pracy                 206,00    

4170  Wynagrodzenia bezosobowe              8 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  8 400,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            37 200,00                   31 200,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         -                       1 974,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  1 974,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi            26 200,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            26 200,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            11 000,00                     5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            11 000,00    

90095 Pozostała działalność                         -                     24 226,00    

4300 Zakup usług pozostałych                24 226,00    

      2 096 914,00              2 096 914,00    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1439



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/252/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

1 2 3 4

          6 193 510,00    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952           5 180 600,00    

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              679 000,00    

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950              333 910,00    

             665 552,88    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              665 552,88    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963                            -      

Planowane dochody 24 881 306,42               

Planowane przychody 6 193 510,00                 

Razem: 31 074 816,42               

Planowane wydatki 30 409 263,54               

Spłaty kredytów i pożyczek 665 552,88                    

Razem: 31 074 816,42               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2017r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1439


		2017-04-06T09:39:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




